Schaffhauser Sportkeglerverband

Gemsstubli - MS** (Nr. 580224)
25. April - 4. Mai 2024

Rest. Galicia, Schaffhausen

Rangliste

85 Teilnehmer/innen 37 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Beck Bruno, Schwarzsee 1548 9 Teilnehmer
Kat. A2 Vitale Daniele, Kerzers 1474 4 Teilnehmer
Kat. B1 Wanner Marco, Baldegg 796 21 Teilnehmer
Kat. B2 Brandle Hermann, Mullheim 716 14 Teilnehmer
Kat. B3 Domig Hubert, Schellenberg 704 16 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Muhlemann Arthur, Sirnach 431 20 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Nava Samira, Schaffhausen 450 1 Teilnehmer

Geschatzte Sportkelger

Vielen Dank fir Eure Teilnahme an unserer diesjahrigen Gemsstiibli-Meisterschaft auf den
Bahnen des Restaurants Galicia in Schaffhausen.

Wir gratulieren allen, welche es in die Auszeichnung geschafft haben und wiinschen allen
Teilnehmerinnen und Teilnehmern weiterin "Guet Holz.

Kegelklub Konhlfirst und das Wirtepaar Toni und Jésus Diaz mit Team
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Kategorie A1

1
2
3
4

. Beck Bruno, Schwarzsee

. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf
. Muller Edi, Rothenburg

. Bleiker Ruedi, Dietikon

ohne Auszeichnung

5

6
7
8
9

. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf
. Stettler Oskar, Buchrain

. Slanzi Bruno, Giswil

. Eilinger Ursula, Bernhardzell
. Imhof Philipp, Winnewil

Kategorie A2

1
2

. Vitale Daniele, Kerzers
. Heermann Maria, Hirzel

ohne Auszeichnung

3
4

Kategorie B1

1
2
3
4
5
6
7
8

9

. Roth Urs, Suberg
. Lang Sebastien, Sugiez

. Wanner Marco, Baldegg

. Hagen Rolf, Bazenheid

. De Conto Stefano, Beringen
. Zahner Fredy, Spreitenbach
. Lipp Peter, Untervaz

. Bader Daniel, Millheim

. Patzen Gian-Marc, Lachen

. Steffen Silvia, Zirich

. Fuchs Roger, Rothrist

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Kategorie B2

1
2

. Busser Marcel, Salez

. Jossi Willi, Kirchberg

. Knépfle Klaus, Thayngen
. Dierauer Ulrich, Wil

. Vidic Vasilj, Winterthur

. Meier Ivo, Kaltbrunn

. D'Agostino Remo, Effretikon
. Hinder Bruno, Kaltbrunn

. Kistler Beatrice, Kaltbrunn
. D'Arienzo Loreto, Bubikon
. Deutsch Franz, Uzwil

. Theus Hans, Felsberg

. Brandle Hermann, Mullheim
. King Niklaus, Jonschwil

SSKVMS Vers. 3.3

9 Teilnehmer/innen

KSK Chriiz

KK Alpenrosli

KK Diabolo

KK Drauf/Topego

KSK Chriz
KK Holzjager
KK Alpenrosli
KK Guet-Holz
KK Spiga

4 Teilnehmer/innen

KK Léwen
KK Schénegg

KSK Chriiz
KK Loéwen

21 Teilnehmer/innen

KK Holzjager
KK Murg

KK Frohe Muet
KK Viamala
KK Frohsinn
KK Viamala
KK Meierisli
KK Holzjager

KK Werdenberg
KK Murg

KK Kohlfirst

KK Murg

KK Drauf/Topego
KK Hirsch

KK Schénegg
KK UZE
KK Alt Brugg

14 Teilnehmer/innen

KK Murg

Lizenz
4 Auszeichnungen

15021
45008
38205
98008

07139
38057
45081
47016
15031

2 Auszeichnungen

25259
89059

15020
25275

9 Auszeichnungen

45127
47263
58004
01009
32110
58230
32052
82077
07011

47211
47295
58210
47294
58218
30041
86021
30026
30002
88119
47026
32177

6 Auszeichnungen

47299
47210

Holz TW
1548 32
1543 23
1539 31
1534 25
1509 28
1500 21
1450 19
1447 21
1430 19
1474 27
1464 15
1423 18
1330 9
796 24
775 13
762 14
759 8
755 11
754 10
753 6
751 7
749 10
740 7
734 16
732 9
731 13
731 5
717 9
698 7
682 9
681 1
672 9
672 3
615 2
716 8
708 10
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3. Landes Robert, Neuhausen
4 . Busser Paul, Rorschacherberg
5. Petrillo Aldo, Herisau
6 . Fauchs Monika, Beringen
ohne Auszeichnung
7 . Zimmermann Johann, Dottikon
8 . Walker Theres, Zlrich
9. Schar Beat, Alterswil
10 . Gaeta Pasquale, Gossau
11 . Vieira Fatima, Horgenberg
12 . Schuoler Christian, Disentis
13 . Steiger Peter, Niederuzwil
14 . Kaiser Peter, Buchs

Kategorie B3

-_—

. Domig Hubert, Schellenberg
2. Grogg Martin, Wittenbach
3. Banz Bruno, Ennetburgen
4 . Hofmanner Elisabeth, Gossau
5. Eilinger Rudolf, Waldkirch
6 . Hatt Wolfgang, Hemmental
. Giger Walter, Au/ SG
ohne Auszeichnung
8 . Imhof Liselotte, Winnewil
9. Frei Paul, Steckborn
10 . Heermann Hanspeter, Hirzel
11 . Landes Judith, Neuhausen
12 . Buhler Hanspeter, Glattbrugg
13 . Bommeli Paul, Blrglen
14 . Landes Erwin, Neuhausen
15 . Graf Rolf, Unterwasser
16 . Bleuler Heidi, Uhwiesen

~

Kategorie Altersklasse

1. Muihlemann Arthur, Sirnach
. Breitenmoser Irene, Bazenheid
. Mdller Edi, Luzern
. Kohlbrenner Rudolf, Braunau
. Brandle Thomas, Ebnat-Kappel
. Hofer Peter, Untersiggenthal
. Engler Sepp, St. Gallen
8 . Zumbuhl Anton, Wolfhausen
ohne Auszeichnung
9. Windler Albert, Schlattingen
10. Giger Maria, Au/ SG
11 . B6hi Erwin, Oberwangen
12 . Ghislotti Angelo, Gossau
13 . Matzinger Hans, Thalwil

~NOoO ok WN
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KK Kohlfirst
KK Werdenberg
KK Guet-Holz

KK Eggenschoner

KK Schénegg
KK Herrenmatt
KK Kamor

KK Schénegg
KK Belmont

KK UZE

KK Werdenberg

16 Teilnehmer/innen

KK Werdenberg
KK Guet-Holz
KK Holzjager
KK Guet-Holz
KK Guet-Holz
KK Golden-Star
KK Kamor

KK Spiga

KK Frohsinn
KK Schénegg
KK Kohlfirst
KK Meierisli
KK Frohsinn
KK Kohilfirst

KK Kohlfirst

20 Teilnehmer/innen

KK Murg

KK Lindenzani
KK Diabolo

KK Lindenzani
KK Murg

KK Frohe Muet
KK Guet-Holz
KK Eschenholz

KK Kamor

KK Kamor

Lizenz
58098
47212
47050
58003

01065
89038
25265
47248
89027
32158
47007
47018

7 Auszeichnungen

37003
47226
45114
47259
47032
58217
47027

15033
58236
89058
58030
86123
58228
58097
58062
58226

8 Auszeichnungen

47020
47288
38204
47291
47017
01095
47224
61182

58166
47205
47287
47285
58101

15
10
00
00
00
15
00
30

10
09
07
00
00

Holz TW
699 10
699 6
696 2
688 3
678 11
677 11
671 3
670 4
665 5
659 10
647 2
633 0
704 3
695 11
691 10
672 0
669 1
667 6
660 11
659 2
657 1
655 2
655 1
646 3
642 0
637 3
631 5
611 1
431 15
416 0
413 14
395 7
394 12
392 10
390 5
389 7
384 7
382 3
381 8
380 10
375 10
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14 . Schwingenschrot Karl, Oberuzwil KK Murg

15 . Hirschi Heidi, Dietikon

KK Frohe Muet

16 . Schmidli Walter, Bronschhofen KK UZE

17 . Valenti Mario, Spreitenbach
18 . Gasser Toni, Wohlen

19 . Caflisch Ernst, Flims-Dorf
20 . Keller Margrit, Marstetten

Kategorie Gaste Damen

1. Nava Samira, Schaffhausen
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KK Frohe Muet

Lizenz
47262
94015
47048
01225

KK Freiamt Wohlen AG 01297

KK Belmont
KK UZE

1 Teilnehmer/innen

32025
47070

1 Auszeichnungen

00012

00
20
30
16
00
12
25

Holz TW
375 4
370 1
363 3
361 1
359 5
340 4
329 4
450 4
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